CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 02/2017

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES e DOCUMENTOS

REQUERIMENTO: VEREADOR APARECIDO ANTONIO DE OLIVEIRA

REQUERIDO: Executivo Municipal

   Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO,

ouvido o D. Plenário, seja Oficiado a Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, no sentido de Informar a esta AUGUSTA CASA DE LEIS

as seguintes informações:

 Quantos Loteamentos registrados existem em nosso

município?

 Quantos lotes há em cada um?

 Todos já estão com suas obras de infraestrutura

concluídas? Caso negativo listar o loteamento e obras

faltantes.

 Quanto ao prazo de conclusão de obras, todos cumpriram

o prazo ou houve aditivos? Caso positivo de aditivos

listar Loteamentos e seus respectivos prazos.

Tais solicitações visam o conhecimento desta

Augusta Casa de Leis, uma vez que nosso município conta com

inúmeros loteamentos, e suas propagandas muitas vezes não são

cumpridas, outro sim os vereadores têm o poder de fiscalização

junto ao município.

Sala das Sessões José Luiz Correia

06 de Janeiro de 2017.

APARECIDO ANTONIO DE OLIVEIRA

Vereador PP